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GTP gran turismo powerspeed Weekend

34. PCS - Hockenheim - Meeting
Grand-Prix-Kurs 4,567km
Divinol Tourenwagen Cup 2005

ERGEBNIS 2.Rennen (R5)
NICHT GEWERTET: 5

GESTARTET: 33

Bewerber/Club
Name

GEWERTET: 28

Fahrzeug

Run
den

05.-07.August 2005
DMSB Reg.Nr. 305/05
Rennen 1+5

Gesamt
Zeit

Km/h

Abstand
Zeit/Runde

Schnellste

Zeit

Km/h

Pos. St.
Nr. Nr.
1. 94
2. 90
3. 88
4. 82
5. 81
6. 96
7. 86
8. 98
9. 70

10. 75
11. 84
12. 91
13. 46
14. 42
15. 61
16. 72
17. 40
18. 45
19. 95
20. 65
21. 78
22. 49
23. 50
24. 48
25. 52
26. 56
27. 51
28. 83
99

62

1
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43
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Probst,Thomas
Horn,Klaus
Mutsch,Thomas
Dechent,Martin
Bender,Jiirgen
Wallenborn,Robert
Goral,Ralf
Nielebock,Doc Henry
Kreuer,Johannes
Deligiannis,loannis
Schreiner,Frank
Cencini,Vincenzo/CH
Internet Express Prima Team
Matesovsky,Michal/CZ
Autospektrum Marianske Lazne
Jaromir,Jirik
Kleeschulte,Bernd
Haija,Glinter
Nickel,Peter
Kamaplast
Zajcek,Martin/CZ
Kilb,Hans Jirgen
Neuhéusel,Michael
Heinrich,Sebastian
Ferstl,Soren
Smollich,Jens
Boéck,Andreas
Oesting,Manfred
Grohmann,Horst
Schwittay,Georg
Schepperheyn,Peter

von Mentlen,Pierre/CH
Motorsport Club Stuttgart
Reichel,Willy
Lubner,Mirko
Scherer,Reiner
Sonderbauer,Roman

Porsche 993 GT2
Porsche 993 GT2
V 8 Star

Porsche 996 GT3
Porsche 996 GT3
Porsche 996 GT2 MR
V 8 Star

Porsche 993 GT2
Donkervoort
BMW E 46
Porsche 996 GT3
BMW M3 DTM

Alfa 147 Cup

Alfa 147 Cup
BMW M3 E36
Donkervoort
Opel Calibra

Skoda Oktavia
Mercedes EVO 2
BMW M3
Porsche 928 GT2
Opel Astra

BMW 325 |

Opel Calibra
BMW M3

BMW 325 |
BMW 325 |
Porsche 993 RS

nicht gewertet

V 8 Star

Clio V6

Opel Astra OPC
Ford Escort
Opel Manta

7

7
6
5
4

21:26.365
21:38.538
21:42.502
22:19.986
22:23.827
22:39.664
22:40.635
22:50.077
22:55.194
22:57.060
22:57.399
23:22.137

21:28.574

21:46.716
22:00.547
22:02.864
22:07.598

22:11.556
22:17.629
22:45.596
22:57.024
23:03.888
23:32.889
21:47.290
21:48.019
22:09.570
22:32.271
17:57.667

12:38.438

23:16.661
12:02.681
10:27.970

8:11.201

153.373
151.935
151.473
147.236
146.815
145.105
145.001
144.002
143.466
143.272
143.236
140.709

140.351

138.402
136.953
136.713
136.225

135.820
135.204
132.435
131.336
130.684
128.002
125.765
125.695
123.658
121.582
137.306

151.743

82.402
136.501
130.907
133.885

12.173
16.137
53.621
57.462
1:13.299
1:14.270
1:23.712
1:28.829
1:30.695
1:31.034
1:55.772
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SCHNELLSTE RUNDE 90 K.Horn 1:44.970 = 156.627 Km/h IN RUNDE 4

Sportkomm.

Ausdruck 06.08.2005 15:58 Uhr

Rennleiter

Zeitnahme

SDO-Timing / Software by S.C.S

Aushang:

1:45.106
1:44.970
1:46.470
1:50.013
1:49.740
1:46.051
1:50.096
1:48.087
1:51.258
1:52.487
1:52.983
1:54.597

1:55.632

1:57.004
1:58.327
1:58.391
1:57.820

1:58.635
1:58.100
2:01.411
2:02.035
2:03.468
2:06.320
2:05.518
2:04.562
2:08.272
2:11.296
1:56.927

1:45.694

2:09.749
1:56.913
2:02.681
1:59.040

156.424
156.627
154.420
149.447
149.819
155.031
149.335
152.110
147.775
146.160
145.519
143.469

142.185

140.518
138.947
138.872
139.545

138.586
139.214
135.417
134.725
133.161
130.155
130.986
131.992
128.174
125.222
140.610

155.554

126.715
140.627
134.015
138.114
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